Zpravodaj ¢. 19

Divize AS 2024/2025

Strucné vysledky 19. kola

AC Sparta Praha - SK Meteor Praha 8:0 2740:2447 24/2
TJ Sokol BeneSov B - KK Kosmonosy C 6:2  2553:2433 26/2
TJ Sokol Praha-Vr$ovice - TJ Astra 7505 2389:2275 27/2
KK Kosmonosy B - KK Vlasim B 5:3 2666:2610 27/2
KK Vlasim A - TJ Sokol Rudna 3:5  2485:2528 28/2
TJ Sokol Brandys n. L. - TJ Kovohuté Pfibram 6:2 2404:2356 28/2
KK Konstruktiva Praha B - KK Slavoj C dohravka 4/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 KK Konstruktiva Praha B 18 (14| 2 | 2 |2598.4| 97 :47 30 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Sokol Praha-Vr$ovice 19 |13 0 | 6 |2498.7| 94:58 26 Michal Ostatnicky
3 |KK Kosmonosy B 19 |12 1 | 6 |2539.8| 84:68 25 510 - KK Konstruktiva Praha B
4 | AC Sparta Praha 19 |11 0| 8 |25745| 78:74 22
5 |TJ Sokol BeneSov B 19 |9 0 (10|2511.6| 81.5:705 | 18
6 | TJ Kovohuté Pfibram 19 | 9|0 |10|/2524.3| 775:745 | 18
7 | TJ Sokol Brandys n. L. 19 | 9|0 |10|2515.7| 71:81 18
8 |TJ Sokol Rudna 19 | 8 | 1[10|2505.9| 71.5:805 | 17
9 |KKVlasimB 19 | 8| 0 |11] 2458 | 72:80 16
10 |KKVlasim A 19 | 8 | 0 |11/2539.5| 645:875| 16
11 | TJ Astra 19 | 8 | 0 |11]/24948| 64:88 16 Nejlepsi vykon zen
12 | SK Meteor Praha 18 | 7| 0 |11]2546.2| 63:81 14 Pavlina Rihové
13 | KK Kosmonosy C 19 | 7|0 |12]2488.9| 65:87 14 500 - KK Kosmonosy B
14 | KK Slavoj C 17 | 6| 0 |11]2492.7| 65:71 12
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
3x | Jan Kocurek Kosmonosy B | 505 2x | Marek Dvorak Rudna 118.12 | 489
2x | Marek Dvorak Rudna 489 3x |Jan Kocurek Kosmonosy B | 113.31 505
1x | Jifi Neumajer Sparta Praha 480 1x | Jifi Neumajer Sparta Praha 111.26 480
1x | Jaroslav Pleticha ml. KonstruktivaB | 465 6x | Ladislav Hlavacek Vlasim A 110.15 | 456
3x | Vaclav Klicka Sparta Praha 460 5x | Karel Kfenek Brandys n.L. 109.84 | 445
1x | Miroslav Pessr Viagim B 458 1x |Jan Rokos Rudna 109.67 | 454

Podrobné vysledky 19. kola:

AC Sparta Praha 2740 8:0 2447 SK Meteor Praha
Jifi Neumajer 480 1:0 421 Ivo Steindl
Vladimira Pavlatova 455 1:0 372 Ctirad Dudycha
Petr Neumajer 453 1:0 433 Martin Bohac¢
Pavel Pavlicek 438 1:0 389 Pavel Novak
Vaclav Klicka 460 1:0 445 Ladislav Zahradka
Petr Hartina 454 1:0 387 Tereza Hrbkova
TJ Sokol Benesov B 2553 6:2 2433 KK Kosmonosy C
Filip Janus 396 0:1 406 Michal Horacek
Jifi Koéi 432 1:0 425 Radek Horak
Ladislav Kalous 430 1:0 386 Jaromir Fabian
Dusan Dvorak 441 1:0 385 Pavel Palastuk
Petr Cerv 437 0:1 442 Pavel Horacek ml.
Petr Brabenec 417 1:0 389 Petr Palastuk
TJ Sokol Praha-Vr§ovice 2389 7.5:0.5 2275 TJ Astra
Jifi Rejtharek 378 0.5:0.5 378 Jaroslav Dryak
Pavel Grygar 389 1:0 341 Jakub Vodicka
Zbynék Vilimovsky 404 1:0 403 Radovan Siminek
Jifi Jabarek 401 1:0 384 Tomas Hroza
Antonin Krejza 410 1:0 366 Daniel Vesely
Martin Smejkal 407 1:0 403 Radek Fiala




KK Kosmonosy B 2666 5:3 2610 KK Vlagim B
Tomas Zimmerhakl 421 0:1 439 Vlastimil Pirek
Jan Kocurek 505 1:0 420 Tomas Hasek
Véroslav Ripa 457 1:0 445 Pavel Vojta
Bretislav Vystr¢il 441 0:1 443 Vladislav Pessr
Filip Bajer 438 1:0 405 Simona Kacenova
Ondrej Trojak/Jaroslav Doskar 404 0:1 458 Miroslav Pessr
KK Vlagim A 2485 3:5 2528 TJ Sokol Rudna
Ladislav Hlavacek 456 1:0 373 Pavel Strnad
Josef Dotlaéil 439 0:1 489 Marek Dvorak
Milan Cerny 384 0:1 454 Jan Rokos
Marie Vanova 406 0:1 427 Ludmila Erbanova
Jifi Kadle¢ek 404 1:0 394 Jifi Spévacek
Vaclav Tima 396 1:0 391 Jaromir Bok
TJ Sokol Brandys n. L. 2404 6:2 2356 TJ Kovohuté Pfibram
Pavel Kotek 418 1:0 399 Lubo$ Rezaé
Vaclav Sommer 405 1:0 397 Martin Cisty
Frantiek Cvanéara 372 0:1 401 David Hosek
Viadimir Sommer 380 0:1 390 Petr Polak
Martin Smejkal 384 1:0 383 Jaroslav Chmel
Karel Krenek 445 1:0 386 Vaclav Sefl

Starty mimo soupisku: 1. start: Jaroslav Chmel - TJ Kovohuté Pribram ; 1. start: Tomds$ Hasek - KK Vlasim B; 1. start: Ctirad
Dudycha - SK Meteor Praha; 1. start: Pavel Novak - SK Meteor Praha; 2. start: Vdclav Sefl - TJ Kovohuté Pfibram ; 2. start:
Vladimira Pavlatova - AC Sparta Praha; 3. start: Radovan Siminek - TJ Astra; 3. start: Marek Dvorak - TJ Sokol Rudna;
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Tabulka hract po 19. kole

Tabulku vSech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

Michal Ostatnicky
Emilie Somolikova
David HoSek
Jakub Wrzecionko
Karel Kfenek
Zbynék Vilimovsky
Petr Seidl
Miloslav Rychetsky
Petr Neumajer

. Ladislav Hlavacek

. Ludmila Erbanova

. Martin Bohaé¢

. Radek Horak

. Ondrej Trojak

Vladislav Pessr

. Ladislav Kalous

. Filip Bajer

. Lubo$ Rezag

. Josef Dotlagil

. Vaclav Klicka

. Pavel Plachy

. Tomas Zimmerhakl

. Jan Kocurek

. Ivo Steindl

. Jaromir Fabian

. Viktor Jungbauer

. Petr Brabenec

. Petr Polak

. Jifi Jaburek

. Dusan Dvorak

. Franti$ek Cvanéara

. Martin Cisty

. Jifi Ko¢i

Anton Stasak

. Andrea Axmanova

. Radek Fiala

. Petr Hartina

Vaclav Tuma

. Pavel Palastuk

. Jifi Neumajer

. Zdenék Bohac

. Jan Burger

. Miroslav Pessr

. Daniel Vesely
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457.04 /25
449.94 /24
449.71/23
446.80 /25
446.28 /1 25
4444525
443.87 /20
443.01/25
442.95/22
440.57 /1 26
439.81/18
439.18 /26
437.90/24
437.49/20
437.05/25
436.61/21
435.14 /21
434.19/25
433.03/26
432.27 125
432.20/ 24
431.94/20
431.45/21
430.87 /26
430.81/18
430.13/26
429.87 /22
429.57 /26
428.58 /25
428.37 /23
427.28/18
427.03/25
426.94 /24
426.74 /19
426.69/25
426.65/23
426.19/24
425.57 125
425.33/21
424.93/23
424.82/23
423.58 /26
42215124
422.08 /24

20. kolo - 7.3.2025 (patek)

Ut 17:00 TJ Kovohuté Pfibram - TJ Sokol BeneSov B
St 17:30 TJ Sokol Rudna - TJ Sokol Praha-Vrsovice
St 17:30 SK Meteor Praha - KK Vlasim A
17:00 KK Vlagim B - TJ Sokol Brandys n. L.
17:30 TJ Astra - KK Konstruktiva Praha B
17:30 KK Slavoj C - KK Kosmonosy B
18:00 KK Kosmonosy C - AC Sparta Praha
21. kolo - 13.3.2025 (ctvrtek)
St 17:00 TJ Sokol BeneSov B - KK Viasim B
17:00 KK Konstruktiva Praha B - TJ Sokol Rudna
17:30 TJ Sokol Praha-Vr$ovice - SK Meteor Praha
18:00 KK Kosmonosy B - TJ Astra
P4 17:00 TJ Kovohuté Pfibram - KK Kosmonosy C
P4 17:00 KK VIasim A - AC Sparta Praha
P& 17:30 TJ Sokol Brandys n. L. - KK Slavoj C

Tabulka Zen po 19. kole
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45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
. Tomas Ciz
64. Jaroslav Pleticha st.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

Eva Vaclavkova
Ladislav Zahradka
Marie Vanova
Pavel Horacek ml.
Pavel Vojta

Jan Rokos

Pavel Grygar

Petr Palastuk

Petr Cerv

Antonin Krejza
Jaroslav Doskar
Milan Cerny

Petr Sedlacek

Jifi Kadle¢ek
Martin Smejkal
Jifi Spévacek

Jifi KaSpar

Jakub Vodicka

Jaroslav Dryak
Pavel Pavlicek
Bretislav Vystril
Roman Preucil
Simona Kacenova
Martin Smejkal
Pavel Holec
Jaromir Bok
Vlastimil Pirek
MiluSe Kohoutova
Tereza Hrbkova
Tomas Hroza
Pavel Kotek
Marek Cerv

Pavel Strnad

KK Konstruktiva Praha B
SK Meteor Praha

KK Vlasim A

KK Kosmonosy C

KK Vlasim B

TJ Sokol Rudna

TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Kosmonosy C

TJ Sokol Benesov B

TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Kosmonosy B

KK Vlasim A

KK Slavoj C

KK Vlasgim A

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Rudna

KK Slavoj C

TJ Astra

TJ Kovohuté Pfibram
KK Konstruktiva Praha B
TJ Astra

AC Sparta Praha

KK Kosmonosy B

TJ Sokol Praha-Vr$ovice
KK Vlasim B

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Rudna

KK Vlasim B

TJ Sokol Rudna

SK Meteor Praha

TJ Astra

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Benesov B

TJ Sokol Rudna

421.71/20
420.44 /26
420.10/25
420.10/23
419.34 /26
418.87 /25
418.80/20
416.65/25
416.32/21
415.19/20
413.76 / 21
413.74 1 22
413.41/24
413.22/25
413.13 /17
412.76 /1 25
412.56 /23
412.40/21
41231 /21
412.19/26
410.34 /25
410.21/26
410.01/21
406.94 / 22
404.69 /21
404.16/18
403.38/8

403.05/19
402.10/26
400.23/15
399.17 /23
397.67 /23
395.83/23
393.80/14
393.56 / 21
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